
Uchwała Nr LXII.0007.501.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 5 października 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Siennicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późń.zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 4 w związku z art. 8 ust. 2 pkt ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r., poz. 2393) uchwala się co następuje:

§1

W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Siennicy stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

XXIII/176/09 Rady Gminy w Siennicy z dnia 30 czerwca 2009 r., zmienionego uchwałą nr 

XXII.0007.178.2013 Rady Gminy z 21 marca 2013 r. oraz uchwałą nr XL.III.0007.314.2018 Radą 

Gminy z dnia 11 października 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 1 skreśla się słowo „wieś”

2) w § 3 skreśla się ust. 2

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica oraz Dyrektorowi Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Siennicy.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 31.10.2023 r.



Uzasadnienie do Uchwały 

Nr LXIL0007.501.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 5 października 2023 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Siennicy

W związku z likwidacją filii bibliotecznej zlokalizowanej w Grzebowilku, przy 

ul. Mazowieckiej 37,05-332 Siennica wchodzącej w skład Gminnej Biblioteki Publicznej w Siennicy 

wykreśla się stosowne paragrafy dotyczące tej siedziby.

PRZEWODN 
RA

Zenq/iJurkowski



Rada Gm iny w S ienn icy ul. M ińska 33 05-332 Siennica

głosowanie Uchwała zm ieniająca uchwałę w spraw ie nadania statutu Gminnej B iblioteki Publicznej w 
S ienn icy

jednostka Rada Gm iny w Siennicy

wynik G łosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 05 październ ika 2023 r. czas 12:30:29 - 12:30:53

typ głosowanie jawne im ienne w iększość zwykła

P o d s u m o w a n ie

status ilość procent status ilość procent

ZA 15 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 0 0 %

W y n ik i  im ie n n e

ip nazw isko im ię głos

i Broda Robert ZA

2 Czajka Bartłom iej ZA

3 Dąbrowska Hanna ZA

4 Jurkowski Zenon ZA

5 Kobyliński M ichał ZA

6 Kot A leksander ZA

7 Ło jszczyk Teresa ZA

8 M ajszyk Stanisław ZA

9 Pałdyna Czesław ZA

10 Pie lasa Andrzej ZA

11 Soczewka Monika ZA

12 Soćko Marek ZA

13 W aw ryniuk Daniel ZA

14 W róblewska Magdalena ZA

15 Zgódka Anna ZA

Wydrukowano z system u do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zda lnych posiedzenia.pl


